
Wijzigen Delegatiebesluit gemeente Zevenaar 2018 i.v.m. de Wet open 

overheid (Woo) 

De raad van de gemeente Zevenaar; 

  

overwegende dat het wenselijk is een aantal bevoegdheden m.b.t. de Woo over te dragen aan het col- 

lege; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar 3 mei 2022; 

  

gelet op artikel 156 van de Gemeentewet en de Wet open overheid, 

  

besluit: 

  

1. In te stemmen met de wijziging van het Delegatiebesluit gemeente Zevenaar 2018 door artikel 3 

te wijzigen; 

2. te bepalen dat dat het wijzigingsbesluit in werking treedt met ingang van de dag na de datum 

van bekendmaking en terug werkt tot en met 1 mei 2022; 

3. te bepalen dat verzoeken die zien op individuele raadsleden en/of commissieleden onverwijld 

worden doorgestuurd aan de raad. 

Artikel I Wijziging Delegatiebesluit gemeente Zevenaar 2018 
Artikel 3 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 3 Wet open overheid en de Wet hergebruik van overheidsinformatie 

1. Het beslissen op aan de raad gerichte verzoeken om informatie, inclusief het opschorten en ver- 

dagen, op grond van de Wet open overheid. 

2. Het beslissen op aan de raad gerichte verzoeken om hergebruik van overheidsinformatie, inclusief 

het opschorten en verdagen, op grond van de artikelen 3 en 4 van de Wet hergebruik van over- 

heidsinformatie. 

3. Te bepalen dat verzoeken die zien op individuele raadsleden en/of commissieleden onverwijld 

worden doorgestuurd aan de raad. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking en werkt 

terug tot en met 1 mei 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 

gehouden op 8 juni 2022 

De griffier 

I.M. van Dijk 

De burgemeester 

L.J.E.M. van Riswijk 

Nr. 287121 

GEMEENTEBLAD 24 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 287121 24 juni 2022 1 


